Письмо ветерану.

Дорогой Ветеран!
Спасибо, что защищали нашу Родину! Желаем Вам крепкого здоровья,
долголетия!

4-б класс.

Дорогой Ветеран!
Спасибо Вам за то, что Вы защищали нашу Родину! Желаем Вам долголетия,
здоровья, счастья, уважения. Мы Вас любим и ценим.

1-г класс.

Дорогой Ветеран!
Спасибо за Победу! Желаем здоровья.

1-в класс.

Здравствуй, дорогой Ветеран!
Пишут Вам ученики 3-д класса. Спасибо Вам за Победу и за то, что мы живем
мирно. Как Ваши дела? Как здоровье? Нам очень хочется встретиться с
Вами, чтобы вы нам рассказали о войне. Нам много рассказывают на уроках,
читаем о ней в книгах, но хочется встретиться лично. Мы гордимся Вами и
будем всегда помнить Ваш подвиг.

С уважением ученики 3-д класса.

Дорогой Ветеран!
Спасибо, что ты спас нашу Родину! Ты очень храбрый ,умный, добрый. Если
бы ты не спас нашу Родину, нас бы не было! Мы тебя очень уважаем! Желаем
успехов и счастья, добра и здоровья!

Ученики 3-г класса.

Дорогой ветеран! Здравствуйте!
Мы ученики 3-а класса, поздравляем Вас с Днем Победы! Желаем долголетия и
здоровья. Мы хотели услышать Ваши мудрые советы, как стать настоящим
солдатом, как победить врага, как научиться не отчаиваться, когда трудно.
Мы обещаем помогать ветеранам, защищать друг друга ,уважать старших.
Хранить память о Победе!

Ученики 3-а класса.

Дорогой Ветеран!
Мы , ученики 3-б класса ,поздравляем Вас с Днем Победы! Желаем Вам

здоровья!

Поздравляем всех ветеранов в Днем Победы! Благодарим за то, что
помогли выжить нашей земле во время войны! Мы желаем вам здоровья и
долголетия! Обещаем любить нашу Родину!

Ученики 2-б класса

Дорогие ветераны!
Ученики 2-а класса поздравляют вас с Днем Победы! Желаем вам жить долго!
Мы вами очень гордимся.

Дорогой ветеран!
Пишут Вам ученики 2-г класса. Мы благодарим вас за победу над

фашистами и за то, что мы живем в мирное время. Нам очень много
рассказывали про войну, но нам хотелось бы услышать это от вас.

С уважением, ученики 2-г класса.

Дорогие ветераны!
Поздравляем вас с Днем Победы! Желаем здоровья, счастья, мирного неба.
Благодарим вас за счастливое детство. Пусть всегда будет мир!

Ученики 2-в класса